
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte

14 6 11 2 7 12

15

╳
7
15

2
8

3
9

4
10

5
11

6
12 Auszeit

7:15

Ende
14:47

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

20 34 33 24 21 28

25

0
16
25

3
19

5
20

8
22

9
23

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:50

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

20 34 33 24 36 27

15

╳
10

3
12

4
13

5
14

7
15

9
Auszeit

12:16

Ende
15:07

A  SG Coesfeld S

I II III IV V VI Punkte

6 11 2 7 12 1

25

2
12

3
19

6
22

7
24

8
25

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

20 36 33 24 34 27

8

1 3 6 7
Auszeit

Ende
15:20

A  SG Coesfeld R

I II III IV V VI Punkte

1 6 11 2 7 12

7

╳ 1 3 4 6 7
Auszeit

7:12

Wechsel
8:6

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

20 36 33 24 34 27

15

9 15
Auszeit

Bezirksliga 7 mU18
Männer

A  SG Coesfeld vs. SV Greven B

Spiel 47 22.02.2025 14:30 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Coesfeld 7/14

1 Santer, Johannes X
2 Hellenkamp, Luca X
6 Berks, Tilo X
7 Wemhöner, Phil X

11 Büter, Kaspar X
12 Hülsing, Jakob X
14 Rengshausen, Anton X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Greven 8/14

20 Usta, Altan X

21 Ahlert, Tim X
24 Mellies, Thorge X
27 Eswig, Matthias X
28 Mennewisch, Max X

33 Martens, Simon X
34 Tissen, Yanis X
36 Sobisch, Jannik X

B  Libero

B  Offizielle

T Vasilieva, Alisa E
CT Eswig, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Coesfeld SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 17 25 1 0 0
0 0 1 25 2 17 15 0 0 1
1 0 0 7 3 10 15 1 0 0

2 0 1 47 44 55 2 0 1
Start: 14:30 Ende: 15:20 Dauer: 0:50

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfeif, Rudolph 1 Rafael, Pottmeier
2 Allrogge , Simon 2

Schr. Maximilian , Meile
Assist. Philipp, Pfafenrot

Dokument erstellt: 22.02.2025 15:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


