

Bezirksliga 7 mU18

Männer

(A) SG Coesfeld vs. SV Greven (B)

Spiel 47 22.02.2025 14:30 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule 48477 Hörstel



_	1 .		S		art :30	(SG C	Coesfe	ld	R		de :47	(B) sv	Greve	n	S	S		art :50
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II
3	Sta	rtaufstellung	Ŧ	14	6	11	2	7	12		20	34	33	24	21	28		T	20	34
3		Spielernr.	L							15							25	Ŀ		
Aufetolling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
L																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7 15	2 8	3 9	4 10	5 11	6 12	Auszeit 7:15	o 16(5)	3 19	5 20	8 22	9 23	10 24	Auszeit	2	X 10	3 12

S	Start 14:50			B) sv	Greve	n	R		de :07	Q	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	34	33	24	36	27		6	11	2	7	12	1	
<u> </u>							15							25
Z														
2	X 10	3 12	4 13	5 14	7 13	9	Auszeit	2 12	3 19	6 22	7 24	8 25	9	Auszeit
							12:16							

_			S		art :10	(B sv	Greve	n	s		de :20	(SG (oesfe	ld	R		hsel :6	(B) sv	Greve	n	s		
				Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	T	20	36	33	24	34	27	_	1	6	11	2	7	12		20	36	33	24	34	27			
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							18							171							15		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														1 1									
Ľ																	1 1									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1	3	6	7			Auszeit	X	1	3	4	6	Ø	Auszeit					9	15	Auszeit		
	runden	3. /. 4. 8.															7:12									

		SG Coesfeld 7	/14	B	SV Greven	8/14
	9	73d Coesieid 7	<i>,</i> 1-	20	🕝 Usta, Altan	Х
	1	Santer, Johannes	Х	21	Ahlert, Tim	Х
	2	Hellenkamp, Luca	Х	24	Mellies, Thorge	Х
	6	Berks, Tilo	Х	27	Eswig, Matthias	Х
	7	©Wemhöner, Phil	Х	28	Mennewisch, Max	Х
	11	Büter, Kaspar	Х	33	Martens, Simon	Х
	12	Hülsing, Jakob	Х	34	Tissen, Yanis	Х
	14	Rengshausen, Anton	Х	36	Sobisch, Jannik	Х
	(4	Libero		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero	
_	9	LIBETO		$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	
		Offizielle		Т	Vasilieva, Alisa	Е
╛	g)	OIIIZICIIC		CT	Eswig, Johanna	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
		\bigcirc	SG	Coes	sfeld	SV (Grev	en (<u>B</u>	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	0	15	1	17	25	1	0	0
	0	0	1	25	2	17	15	0	0	1
	1	0	0	7	3	10	15	1	0	0
	2	0	1	47		44	55	2	0	1
	S1	art	: 14	:30	Ende	: 15:20	Dau	ıer:	0:5	0
	Sie	ege	r: S	V Gr	even				2	:1
										_

Assist. Philipp, Pfafenrot

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Pfeif, Rudolph	1	Rafael, Pottmeier
2	Allrogge , Simon	2	
		Schr.	Maximilian . Meile